
 

Zborovská 11    150 21  Praha 5                tel.: 257 280 105               rosiak@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

   

Praha: 30.11.2021 Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Na Pankráci 56 

145 05 PRAHA 4 

zast. 

M-Projekce s.r.o. 

Resslova 956/13 

500 02 Hradec Králové 

Číslo jednací: 134800/2021/KUSK-DOP/Ros – zah.říz.                

Spisová značka: SZ_134800/2021/KUSK 

Vyřizuje: Pavlína Rosiak   

Značka: DOP/Ros 

 

Oznámení zahájení společného územního a stavebního řízení  
Veřejná vyhláška 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, Závod Praha (dále jen 
stavebník) podal  29.10.2021  žádost o vydání stavebního povolení  na stavbu:  

 
“ I/13 Obruby – Obrubce – oprava komunikace a odvodnění “ 
 
na poz. parc. č.  
 

878/5, ostatní plocha 

878/5, ostatní plocha 

878/8, ostatní plocha 

878/1, ostatní plocha 

878/10, ostatní plocha 

878/4, ostatní plocha 

878/12, ostatní plocha 

870/1, ostatní plocha 

878/11, ostatní plocha 

878/3, ostatní plocha 

921, ostatní plocha 

878/2, ostatní plocha k.ú. Obrubce 

 

747/40, ostatní plocha 

747/35, ostatní plocha 

747/33, ostatní plocha 

747/32, ostatní plocha 

747/31, ostatní plocha 

747/29, ostatní plocha 

747/27, ostatní plocha 

747/26, ostatní plocha 

747/1, ostatní plocha 

747/24, ostatní plocha 

747/23, ostatní plocha 

747/20, ostatní plocha 

747/18, ostatní plocha 

747/45, ostatní plocha 

747/47, ostatní plocha 

747/14, ostatní plocha k.ú. Obruby 

 

(dále jen stavba) 

Stavba obsahuje: 

Úsek silnice o celkové délce 2 355 m v provozním staničení km 99,005 – 101,360 spojuje obce 
Obrubce a Obruby, vede nezastavěným územím, pouze v počáteční části rekonstruovaného 
úseku má podobu průtahu a prochází obcí Obrubce. 



Strana 2 (celkem 7) 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, jako příslušný speciální stavební úřad 
ve věcech silnic I. třídy dle ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon) a ust. § 40 
odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, oznamuje dle ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení. 

Vzhledem ke skutečnosti, že jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry na 
staveništi a předložená žádost poskytuje dostatečný podklad pro její posouzení, v souladu 
s ustanovením § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání 
a určuje lhůtu 10 dnů od doručení tohoto oznámení, do kdy mohou dotčené orgány uplatnit 
svá stanoviska a účastníci řízení své námitky. K později uplatněným závazným stanoviskům a 
námitkám nebude přihlédnuto. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou 
plnou moc, opravňující ho k takovému postupu 

Jedná se o stavbu silnice I. třídy podle § 1 odst. 2 písm. a) zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o urychlení výstavby). V souladu s § 
2 odst. 1 zákona o urychlení výstavby Odbor dopravy Krajského úřadu Středočeského kraje 
(dále jen speciální stavební úřad) oznamuje, že se na řízení vztahuje tento zákon. 

Poučení 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je 
jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 
opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě 
první, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 
územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Pokud dotčený správní orgán, jehož rozhodnutí nebo opatření vyžadované zvláštním předpisem 
bylo k projektové dokumentaci získáno před oznámením zahájení stavebního řízení, nesdělí ve 
výše stanovené lhůtě stanovisko k navrhované stavbě, platí, že z hlediska jím sledovaných 
veřejných zájmů se stavbou souhlasí.  

Ke stanovenému termínu budou shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí. Vzhledem 
k ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, dle kterého mají účastníci řízení 
možnost před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se k jeho podkladům, i ke způsobu jejich zjištění, 
případně navrhnout jejich doplnění speciální stavební úřad poskytuje účastníkům řízení možnost 
k uplatnění tohoto práva k čemuž stanovuje lhůtu jeden týden od shora uvedené lhůty.  
Po uplynutí tohoto termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí. 
 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři č. 2056 u Odboru dopravy 
Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5, ve dnech pondělí a středa od 8.00 
do 17.00 hodin, jinak po telefonické domluvě na tel. 257 280 139. 
 
Poučení o doručování 

V souladu s ustanovením § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby se písemnosti doručují 

následovně:  

V řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, se oznámení o 

zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona. Ostatní písemnosti se doručují 



Strana 3 (celkem 7) 

jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným 

orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci 

poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim doručováno jednotlivě 

 

 

 

otisk úředního razítka 

 
 
 
Pavlína Rosiak         
odborný referent silničního hospodářství 

 

 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu 
středočeského kraje a obcí Obruby a Obrubce 

 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující 
pracovní den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty.  
 
Písemnost se zveřejňuje též způsobem umožňujícím dálkový přístup 

 

 

Obdrží účastníci řízení: 
§ 94k písm. a) - d) stavebního zákona  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 4 
v zast. 

M-Projekce s.r.o., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 
 

Obec Obruby, č. p. 15, 294 03 Obruby 

(obec je povinna v souladu s ustanovením § 25 odst. 3 správního řádu písemnost bezodkladně 
vyvěsit na své úřední desce na dobu nejméně 15 dnů.  
Současně žádáme zaslat potvrzení o vyvěšení na úřední desce příslušné obce) 
Obec Obrubce, Obrubce 65, 294 04 
(obec je povinna v souladu s ustanovením § 25 odst. 3 správního řádu písemnost bezodkladně 
vyvěsit na své úřední desce na dobu nejméně 15 dnů.  
Současně žádáme zaslat potvrzení o vyvěšení na úřední desce příslušné obce) 
 

CETIN, a.s. Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3- Žižkov 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem Klíše,  
zast. 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno Zábrdovice 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4  
 



Strana 4 (celkem 7) 

Cmunt Petr Dr. Ing., Nad Žlábkem 3761, 580 01 Havlíčkův Brod 
Obec Obruby, č. p. 15, 294 03 Obruby 
Neumann Zbyněk Ing. Csc., Neklanova 118/17, Vyšehrad, 128 00 Praha 2 
 

Antoš Pavel, Svojsíková 2674/30, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem (1/2) 

Vitmajerová Marie, č. p. 4, 294 04 Obrubce (1/2) 

 Jirutka Miroslav č. p. 29, 294 04 Obrubce 

Jirutková Štěpánka, č. p. 29, 294 04 Obrubce 

Středočeský kraj 

zast.  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5  

Gurín Martin, Žerotínová 1182/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 

Gurínová Monika, Žerotínová 1182/42, Žižkov, 130 00 Praha 3  

ČR - Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 

 
 

 
 

§ 94k písm. e) stavebního zákona (vlastníci sousedních pozemků) 
Další účastníci řízení veřejnou vyhláškou:  
identifikace účastníků řízení v případě řízení s velkým počtem účastníků parcelními čísly: 
 
Horní Bousov p. č. 674/3 
Horní Bousov p. č. 764/2 
Obruby p. č. st. 98 
Obruby p. č. st. 112 
Obruby p. č. 489 
Obruby p. č. 506/16 
Obruby p. č. 636/1 
Obruby p. č. 636/25 
Obruby p. č. 636/26 
Obruby p. č. 636/27 
Obruby p. č. 636/28 
Obruby p. č. 636/36 
Obruby p. č. 636/37 
Obruby p. č. 636/38 
Obruby p. č. 636/39 
Obruby p. č. 636/45 
Obruby p. č. 646/2 
Obruby p. č. 647/7 
Obruby p. č. 647/26 
Obruby p. č. 651/22 
Obruby p. č. 653/1 
Obruby p. č. 653/2 
Obruby p. č. 653/4 
Obruby p. č. 654/3 
Obruby p. č. 655 
Obruby p. č. 715/1 
Obruby p. č. 747/3 
Obruby p. č. 747/4 
Obruby p. č. 747/5 
Obruby p. č. 747/6 
Obruby p. č. 747/7 
Obruby p. č. 747/8 
Obruby p. č. 747/9 



Strana 5 (celkem 7) 

Obruby p. č. 747/10 
Obruby p. č. 747/11 
Obruby p. č. 747/12 
Obruby p. č. 747/13 
Obruby p. č. 747/14 
Obruby p. č. 747/15 
Obruby p. č. 747/16 
Obruby p. č. 747/17 
Obruby p. č. 747/18 
Obruby p. č. 747/19 
Obruby p. č. 747/20 
Obruby p. č. 747/21 
Obruby p. č. 747/22 
Obruby p. č. 747/23 
Obruby p. č. 747/24 
Obruby p. č. 747/25 
Obruby p. č. 747/26 
Obruby p. č. 747/30 
Obruby p. č. 747/43 
Obruby p. č. 747/44 
Obruby p. č. 747/45 
Obruby p. č. 747/47 
Obruby p. č. 480/1 
Obruby p. č. 480/3 
Obruby p. č. 495/10 
Obruby p. č. 744/1 
Obruby p. č. 744/2 
Obruby p. č. 747/1 
Obruby p. č. 747/28 
Obruby p. č. 747/29 
Obruby p. č. 416/3 
Obruby p. č. 450 
Obruby p. č. 416/23 
Obruby p. č. 416/24 
Obruby p. č. 416/28 
Obruby p. č. 747/27 
Obruby p. č. 747/31 
Obruby p. č. 416/26 
Obruby p. č. 416/25 
Obruby p. č. 416/29 
Obruby p. č. 416/30 
Obruby p. č. 416/31 
Obruby p. č. 472/1 
Obruby p. č. 747/31 
Obruby p. č. 747/33 
Obruby p. č. 747/40 
Obruby p. č. 416/25 
Obruby p. č. 471 
Obruby p. č. 747/32 
Obruby p. č. 747/34 
Obruby p. č. 747/35 
Obruby p. č. 466 
Obruby p. č. 747/46 
Obruby p. č. 463 
Obruby p. č. 464 
Obruby p. č. 465 



Strana 6 (celkem 7) 

Obruby p. č. 466 
Obruby p. č. 747/38 
Obruby p. č. 747/46 
Obrubce p. č. 156 
Obrubce p. č. 878/2 
Obruby p. č. 512 
Obruby p. č. 747/36 
Obruby p. č. 747/37 
Obruby p. č. 747/39 
Obruby p. č. 747/41 
Obruby p. č. 747/42 
Obrubce p. č. st. 86 
Obrubce p. č. 146 
Obrubce p. č. 156 
Obrubce p. č. 157 
Obrubce p. č. 158/6 
Obrubce p. č. 158/7 
Obrubce p. č. 863/1 
Obrubce p. č. 921 
Obruby p. č. 463 
Obruby p. č. 516/3 
Obrubce 194 
Obrubce 192 
Obrubce 191/3 
Obrubce 191/2 
Obrubce 191/1 
Obrubce 193/1 
Obrubce 195/4 
Obrubce st. 127 
Obrubce 195/3 
Obrubce st. 99 
Obrubce 870/1 
Obrubce st. 19 
Obrubce 197/4 
Obrubce 198/7 
Obrubce 198/6 
Obrubce st. 132 
Obrubce st. 131 
Obrubce 872 
Obrubce 201/3 
Obrubce st. 108 
Obrubce 201/1 
Obrubce 878/10 
Obrubce 878/8 
Obrubce 878/5 
Obrubce 209 
Obrubce 213/5 
Obrubce 89/1 
Obrubce st. 128 
Obrubce 70/2 
Obrubce 71/1 
Obrubce 44216 
Obrubce 849 
Obrubce 145/1 
Obrubce 84/2 
Obrubce st. 103 



Strana 7 (celkem 7) 

Obrubce st. 102 
Obrubce st. 101 
Obrubce st. 100 
Obrubce st. 96 
Obrubce 145/2 
Obrubce 140/23 
Obrubce 140/22 
Obrubce 143 
Obrubce 863/2 
Obrubce 863/1 
Obrubce 146 
Obrubce 156 
 
Dotčené orgány a ostatní:  
HZS Středočeského kraje, DS 
KHS Středočeského kraje, DS 
Policie ČR, správa Stř. kraje, odbor dopravní policie, Na Baních 1304, 156 00 PRAHA 5, DS 
Policie ČR, OŘ DI Mladá Boleslav, DS 
Agentura logistiky, Reg. stř. voj. dopravy Hradec Králové, Velké nám. 33, 500 01  HRADEC 
KRÁLOVÉ, DS 
VUSS Praha, Hradební 12, 110 00 Praha, DS 
Magistrát města Mladá Boleslav, OŽP, DS 
spis 
 
  
  

 

 

 


		2021-12-06T16:24:47+0100
	Pavlína Rosiak 8f5a74efb1a0d63811be409411e5147b56000d81




